

SATIŞ SÖZLEŞMESİ**1. TARAFLAR****1.1. SATICI**

Ünvanı: EDGE METAL MAKİNE PLASTİK İNŞ. ELEKT.ELTRONİK
DOĞALGAZ DIŞ TİC. VE SAN.LTD.ŞTİ.
Adresi: Hacı Yusuf Mescit Mah. Resul sk. No:8 Karatay / KONYA
Telefon: 05324712321
E Posta: info@edgedisticaret.com

İşbu sözleşmede "SATICI" olarak anılacaktır.

1.2. ALICI

Ünvanı: LE PETIT PRÉAU
Adresi: 1 Rue Antoine Lavoisier 45500 GIEN
Telefon: 0033767709646
E Posta: info@lepetitpreau.fr

İşbu sözleşmede "ALICI" olarak anılacaktır.

2. SÖZLEŞMENİN KONUSU

İşbu sözleşmenin konusu, kararlaştırılan malların satıcı tarafından alıcıya satılması ve kararlaştırılan bedelin alıcı tarafından satıcıya ödenmesidir.

3. SÖZLEŞME KONUSU ÜRÜN BİLGİLERİ

S.No	Ürün Açıklama	Miktar	Birim	Birim Fiyat	Tutar
1	7016 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI 5 HATVELİ CAMLI KAPAKLI	60	Adet	43,00 €	2.580,00 €
2	7016 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI 5 HATVELİ POLİKARBON KAPAK	15	Adet	36,70 €	550,50 €
3	YUVARLAK GALVANİZ OLUK 4 METRE 33'LÜ 0,50 mm	300	Metre	2,10 €	630,00 €
4	YUVARLAK GALVANİZ OLUK 4 METRE 25'LÜ 0,40 mm	300	Metre	1,42 €	426,00 €
5	GALVANİZ KÖŞE YÖN DİRSEK DIŞ 33'LÜ 0,50 mm	25	Adet	2,35 €	58,75 €
6	GALVANİZ KÖŞE YÖN DİRSEK İÇ 33'LÜ 0,50 mm	15	Adet	2,35 €	35,25 €
7	GALVANİZ KÖŞE YÖN DİRSEK DIŞ 25'Lİ (EKLİ 0,40 mm)	25	Adet	1,95 €	48,75 €
8	GALVANİZ KÖŞE YÖN DİRSEK İÇ 25'Lİ (EKLİ 0,40 mm)	15	Adet	1,95 €	29,25 €
9	GALVANİZ OLUK YAN KAPAK (1 KOLİ 50 ADET) 0,50 mm	150	Adet	0,30 €	45,00 €
10	GALVANİZ YUVARLAK MANŞON	150	Adet	2,23 €	334,50 €

S.No	Ürün Açıklama	Miktar	Birim	Birim Fiyat	Tutar
11	GALVANİZ YUVARLAK İNİŞ BORUSU 100'LÜK 2 METRE 0,50 mm	120	Metre	2,10 €	252,00 €
12	GALVANİZ YUVARLAK DİRSEK 100'LÜK 0,50 mm	40	Adet	1,10 €	44,00 €
13	7016 KUTU HAZNESİ TAHLİYELİ 80'LİK (TAHLİYELİ)	100	Adet	11,50 €	1.150,00 €
14	7016 KUTU HAZNESİ TAHLİYELİ 100'LÜK (TAHLİYELİ)	50	Adet	11,50 €	575,00 €
15	7016 KUTU HAZNESİ DÜZ 80'LİK ÇIKIŞLI	30	Adet	11,12 €	333,60 €
16	SİYAH GİZLİ KELEPÇE YUVARLAK BORUYA UYUMLU	100	Adet	0,80 €	80,00 €
17	SÜPER CAKA 20 cm	5	Adet	275,00 €	1.375,00 €
18	SÜPER CAKA 35 cm	5	Adet	280,00 €	1.400,00 €
19	SÜPER CAKA 50 cm	1	Adet	325,00 €	325,00 €
20	ÇİFT İSTASYONLU CAKA 20 cm	5	Adet	200,00 €	1.000,00 €
21	ÇİFT İSTASYONLU CAKA 35 cm	5	Adet	210,00 €	1.050,00 €
Genel Toplam					12.322,60 €

4. ÜRETİM SÜRESİ

İşbu sözleşme müşterinin imzası tarihinde yürürlüğe girer.
Taraflar sözleşme süresini 70 gün olarak belirlemiştir.

5. ÜRÜNLERİN TESLİM ŞEKLİ

Sözleşmede konusu geçen ürünler Fabrika teslim olarak ALICI VE SATICI arasında kararlaştırılmıştır.

6. ÖDEME KOŞULLARI

Sözleşmede konusu geçen malların ödemesi imalata başlandığında Toplam Tutarın yarısı,
üretim bittikten sonra kalan tutarın hepsinin ödenmesi ALICI VE SATICI tarafından kararlaştırılmıştır.

7. YETKİLİ MAHKEME VE İCRA DAİRESİ

Sözleşme maddelerinin uygulanmasında doğabilecek her türlü uyuşmazlıklarda
Türk hukuku kanunları uygulanır. Uyuşmazlık halinde mahkemenin ve icra dairesinin
yetkisine ilişkin olarak Hukuk Muhakemeleri Kanunu esas alınır.

SATICI



EDGE Metal Makina Plastik İnş.
Elektrik Elektronik Doğalgaz
Dış Ticaret ve San. Ltd. Şti.
Hacı Yusuf Mescit Mahallesi Resul Sokak No: 8/T
Tel: 0332. 342 56 02 Fax: 342 56 113 Karşıyaka/İZMİR
Sicil No: 324 043 7776 Ticaret Sicil No: 22992

ALICI